
 

 

 
 

Uchwała 1.2026 
Rady Uczelni  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 14 stycznia 2026 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie (za okres od 1.01.2025 r. do 31.12.2025). 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §30 pkt 15 Statutu Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni zatwierdza Sprawozdanie Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie (za okres od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.), które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Uczelni 

Prof. dr hab. Dariusz Rott 



Załącznik do Uchwały Rady Uczelni nr 1.2026 
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Kraków 2026 

  



Panie Rektorze, 

Prześwietny Senacie,  

 

pragnę, jak co roku, podkreślić, że Rada Uczelni, z głęboką troską i zastanowieniem, 

realizowała swoje ustawowe oraz statutowe zadania i kompetencje, skupiając się na wspólnej, 

kolegialnej, zrównoważonej pracy na rzecz dobra Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie i jego mocno podzielonej społeczności. 

Prace Rady Uczelni w 2025 r. koncentrowały się – w ramach naszych kompetencji 

opiniodawczo-doradczych, zwłaszcza na monitorowaniu gospodarki finansowej oraz 

monitorowaniu zarządzania Uczelnią, w tym procesu ewaluacji jakości działalności naukowej, 

nowych propozycji edukacyjnych dla kandydatów na studia, zagadnieniu remontów oraz 

inwestycji, a także Biblioteki Głównej UKEN i Wydawnictwa Naukowego UKEN oraz oceny 

pracowniczej. W ramach regularnych spotkań z kierownictwami wydziałów Uczelni 

członkowie i członkinie Rady spotkali się z kierownictwem Wydziału Nauk Społecznych 

(dziekanem, przewodniczącymi rad dyscyplin i dyrektorami oraz dyrektorkami instytutów). 

Rada podjęła także zagadnienie Fortu Skotniki. Przewodniczący Rady Uczelni skierował apel 

o ponowne rozpatrzenie w kierunku pozytywnym decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Nr 14/624825/SPUB/SP/N/2025) z 15 września 2025 r., która stanowi o odmowie 

przyznania dotacji podmiotowej na finansowanie utrzymania aparatury naukowo-

badawczej/stanowiska badawczego pn.: „Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń  

i Przesiedleń UKEN - Fort Skotniki”. Wystąpił także do Prezydenta Miasta Krakowa z pismem 

o przekazanie Uniwersytetowi Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie Fortu Skotniki, 

zwracając uwagę, że Uczelnia jest zainteresowana zmianą zapisu w umowie darowizny  

w zakresie celu na jaki nieruchomość została darowana, tak aby możliwe było wykorzystanie 

nieruchomości także na inne cele Uniwersytetu. Dzięki temu możliwe stałoby się bardziej 

gospodarne zarządzanie tym obiektem, pozwalające zlokalizować tutaj działalność naukową, 

organizacyjną i dydaktyczną innych jednostek lub też znaleźć dla Centrum partnerów, którzy 

mogliby partycypować w kosztach jego utrzymania. Pismo do Prezydenta Miasta doczekało się 

szybkiej odpowiedzi. Urząd Miasta wyraził wolę dalszych działań w tym zakresie. 20 listopada 

2025 r. odbyły się oględziny w celu ustalenia aktualnego stanu zagospodarowania 

przedmiotowej nieruchomości. Sprawa będzie nadal monitorowana przez RU.  

Rada w okresie ostatniego roku, podobnie jak w latach wcześniejszych, uczestniczyła  

w dyskusji o dniu dzisiejszym, a przede wszystkim o przyszłości i rozwoju Uniwersytetu 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, a jej członkowie i członkinie dzielili się swoimi 

doświadczeniami, pomysłami, wiedzą ekspercką i dobrymi praktykami, starając się wsłuchiwać 

w – często sprzeczne - opinie członków wspólnoty akademickiej Uczelni. Wśród naszych zasad 

były niezmiennie: obowiązek poszanowania misji i tradycji Uczelni, odpowiedzialność, 

poszanowanie kultury instytucjonalnej Uczelni, niezależność i niezawisłość, współdziałanie  

z innymi organami Uczelni przy pełnym poszanowaniu ich autonomii, podmiotowości, 

tożsamości i kompetencji, zasada odpowiedzialnego sprawowania funkcji i działania na rzecz 

Uczelni, budowanie jej społecznej odpowiedzialności, zasady bezstronności i rzetelności. 

Respektujemy również w pełni zasadę jawności uchwał Rady. 



Rada Uczelni, podejmując działania w zakresie monitorowania gospodarki finansowej  

i zarządzania Uczelnią, w tym dokonując zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego, odwołuje się do pozyskiwanej przez 

członków i członkinie Rady wiedzy na temat procesów zarządczych w Uczelni,  

w szczególności zapewniającej członkom i członkiniom Rady zdolność i możliwość 

rozumienia treści tych sprawozdań. Na wiosenne posiedzenia Rady corocznie zapraszani są 

przedstawicieli firmy audytorskiej analizującej sprawozdanie finansowe Uczelni, którzy 

przekazują wszystkie niezbędne informacje i wyjaśnienia oraz odpowiadają na zgłaszane 

pytania. Pozwala to uzyskać obiektywny i systemowy obraz finansów Uczelni. 

Po raz kolejny podkreślam, że zgodnie z dobrymi praktykami Rada Uczelni swoimi działaniami 

nie stwarza podstaw do przypisywania jej cech jakiejkolwiek stronniczości albo ulegania 

wpływom lub naciskom zewnętrznym i wewnętrznym określonych osób, poszczególnych grup 

pracowników (formalnych i nieformalnych), grup wpływu czy środowisk politycznych  

i związków zawodowych. Rada Uczelni pod moim kierownictwem jest i będzie niezależna,  

z pełnym poszanowaniem autonomii Uczelni i jej statutowych organów. Przestrzegamy Statutu 

Uczelni, którego paragraf 23 stanowi m.in., że zadaniem Senatu (ale nie poszczególnych 

członkiń i członków tego organu) jest m.in. ewentualne formułowanie zaleceń dla Rady Uczelni 

w zakresie wykonywanych zadań oraz ocena funkcjonowania Uczelni. 

Rada Uczelni pozostaje niezależna, choć – często w ostatnich latach jest poddawana presji,  

w bardzo spolaryzowanym i podzielonym środowisku Uczelni, czasem stając się obiektem prób 

manipulacji, dezinformacji, prób wywierania presji, nieuzasadnionych ingerencji, podważania 

– w atmosferze niepotrzebnej sensacyjności - zaufania społeczności akademickiej do 

ustawowego i statutowego organu jakim jest Rada Uczelni, również w mediach 

społecznościowych i w niektórych przekazach medialnych. Działania takie mogą zachęcać do 

anarchizowania społeczności akademickiej UKEN. Mogą stanowić również próby 

nieuprawnionego ingerowania w prace niezależnego organu Uczelni, dalszego negowania,  

w atmosferze spiskowej teorii dziejów, wyników demokratycznych wyborów do RU (co może 

stanowić podważanie działań Senatu i prawomocnych decyzji Uczelnianej Komisji Wyborczej 

oraz może być odczytywane jako próba atakowania członków Senatu Uczelni, którzy w grudniu 

2024 roku dokonali wyboru członków i członkiń Rady Uczelni obecnej kadencji). Na takie 

zachowania nie ma naszej zgody, choć w kwestiach tych nie podlegamy emocjom  

i zachowujemy daleko idącą powściągliwość, pozwalając działać instytucjom czy organom do 

tego uprawnionym i zachęcając do porozumienia.  

Odnośnie do krytyki medialnej skorzystam, na prawach cytatu, z fragmentu stanowiska, które 

kilka tygodni temu przedstawił w sprawie krytycznego artykułu „Gazety Wyborczej”  

prof. dr hab. Ryszard Koziołek, Rektor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach:  

„Podzielę się jednak w tym miejscu obawą […]. Inne bowiem cele kierują naszymi dyskusjami 

i sporami akademickimi, aniżeli współczesnymi publikacjami. Preferują one bardziej relację  

z konfliktu niż z kompromisu oraz wolą mroczny obraz rzeczywistości niż jasne i wyważone 

przedstawienie racji różnych stron”.  

Niestety 10 grudnia 2025 r. doszło do incydentu zakłócenia posiedzenia Rady przez dr. hab. 

Piotra Trojańskiego prof. UKEN, Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej 



Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Inicjatywa Pracownicza, a jednocześnie członka 

Senatu UKEN. Regulamin Rady Uczelni jasno precyzuje zamknięty katalog osób 

upoważnionych do udziału w posiedzeniu. Regulamin nie przewiduje przysłuchiwania się 

obradom przez osoby trzecie oraz dokonywania konsultacji związkowych podczas obrad. 

Nie poddajemy się presji i naciskom, a także występującym próbom wpływania na działania 

demokratycznie wybranego organu i jego członków i członkiń, a nasze działania charakteryzuje 

spokój, rozwaga i realizm. Nie uczestniczymy w jakimkolwiek dyskursie w mediach 

społecznościowych i środkach komunikacji masowej. W sposób opanowany angażujemy się  

w twórczą wymianę myśli, wchodzimy w spokojny dialog, przeciwstawiamy się natomiast 

zdecydowanie eskalowaniu manipulacji i agresywnej perswazji, nie podsycamy sporów, 

szukając kompromisów. Nie wchodzimy również w spory z ustawowymi i statutowymi 

organami Uczelni.  

Ciągle również powtarzam i będę powtarzał, że Rada Uczelni namawia całą społeczność 

Uczelni do konstruktywnego dialogu, z poszanowaniem organów Uczelni i ich kompetencji. 

Myślę, że znaczna część społeczności akademickiej chciałaby już w spokojnej atmosferze 

kontynuować swoją pracę i studia. Może, choć to moje bardzo idealistyczne pragnienie, 

wydarzenie z 10 grudnia 2025 r., nieco paradoksalnie, przyniesie nam wszystkim wreszcie 

pogłębioną refleksję, że możemy wspólnie, mimo dzielących nas różnic, jednoczyć się dla 

dobra wspólnoty akademickiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

Dlatego w żaden sposób nie starałem się informacji o zakłóceniu posiedzenia Rady Uczelni 

przekazywać jako sensacyjnego newsa mediom, nie rekomendowałem władzom Uczelni 

wszczęcia postępowania dyscyplinarnego, nie zgłaszałem populistycznych wniosków i apeli, 

by np. prof. Trojański sposób honorowy złożył mandat Senatora UKEN czy zrezygnował  

z kierowania uczelnianą organizację związkową. Nie zwracałem się o zapis z monitoringu 

okolic pomieszczenia związkowego oraz nie pytałem, kiedy związkowa Komisja 

Międzyzakładowa wyda stanowisko czy oświadczenie w sprawie posiedzenia Rady Uczelni  

10 grudnia 2025 r. Takie inicjatywy – jako niezgodne z polityką i stylem działań Rady Uczelni 

- zostawiam innym, wychodząc z założenia, które kiedyś Yoda w jednej z części „Gwiezdnych 

wojen”  sformułował tak: „Wojna nikogo wielkim nie czyni”.  

Jako Przewodniczący Rady Uczelni 12 listopada 2025 r. o 8.31 – po długim weekendzie - 

otrzymałem pismo Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dr. inż. Marcina Kulaska,  

z informacją, że 7 listopada 2025 r. Minister nadał rygor natychmiastowej wykonalności decyzji 

z 13 czerwca 2025 r. w sprawie odwołania prof. dr. hab. Piotra Borka z funkcji rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, wraz z załącznikiem - kopią 

postanowienia z 7 listopada 2025 r. Pismo to odebrałem kilka minut później. Przewodniczący 

Rady Uczelni działa na podstawie art. 121 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zgodnie z którym czynności  

z zakresu prawa pracy w stosunku do rektora uczelni publicznej wykonuje przewodniczący 

rady uczelni. Podjąłem kolejne działania. Dokumenty te przekazałem bezzwłocznie o 8.46 

dotychczasowemu Rektorowi prof. dr. hab. Piotrowi Borkowi, a Postanowienie Ministra 

zostało tego dnia upowszechnione na stronie internetowej UKEN. Artykuł 24 Ustawy prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce precyzuje, że w zaistniałej sytuacji „obowiązki rektora pełni 

najstarszy członek senatu posiadający co najmniej stopień doktora”. Najstarszym członkiem 



Senatu UKEN posiadającym co najmniej stopień doktora jest dr hab. Wojciech Bąk, prof. 

UKEN, i to on pełni obecnie obowiązki Rektora UKEN.  

Kończąc pierwszy rok kolejnej kadencji Rady Uczelni, wszystkim członkom i członkiniom 

Rady Uczelni (z głosem stanowiącym) oraz przedstawicielom działających w Uczelni 

organizacjom związkowym (z głosem doradczym) składam serdeczne podziękowania za ich 

duże zaangażowanie i wytrwałą pracę, a społeczności akademickiej Uniwersytetu KEN  

w Krakowie, w tym członkom i członkiniom Senatu, dziękuję za zainteresowanie działaniami 

Rady, w tym za wszelkie uwagi i wszystkie konstruktywne oraz uzasadnione głosy krytyczne. 

Sporo jest też głosów bardzo krytycznych, często krytykanckich, czasem ostrych. Mam 

nadzieję, że to efekt ogromnych emocji, ale że osoby artykułujące takie komunikaty nawet  

w ostry sposób, manifestują w ten sposób również swoją troskę i niepokój o Uniwersytet, a my 

– jak i nikt - nie jesteśmy wszak przekonani o naszej nieomylności i niepodważalności naszych 

racji. Ponieważ, w mojej opinii, często takie głosy krytyczne wynikają również z niewiedzy, 

obiecuję kontynuować informowanie o działaniach Rady Uczelni społeczności akademickiej 

Uczelni, m.in. na posiedzeniach Senatu i na stronie internetowej Rady.   

Za administracyjną i organizacyjną obsługę Rady odpowiada Pani Kinga Pietrzyk, kierownik 

Biura Rektora i pracownice Biura Rektora, którym serdecznie dziękuję za zaangażowanie  

i wszelką pomoc. Wspiera nas także uczelniany Dział Obsługi Informatycznej. Również ku 

jego pracownikom kieruję nasze słowa podziękowań.  

Powtórzę - po raz kolejny - konsekwentnie zachęcam całą społeczność akademicką do 

spokojnego dialogu, negocjacji, neutralizacji konfliktów i prób znalezienia rozważnego 

porozumienia w bardzo podzielonej społeczności akademickiej UKEN. Wiem, że takie 

działania preferuje i prowadzi pełniący obowiązki Rektora dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN. 

Ma w tym nasze pełne wsparcie.  

Rejestrem naszego dyskursu nie jest konfrontacja, lecz próba znalezienia porozumienia. Nie 

widzę przeszkód, aby za jakiś czas, jeśli taka będzie wola, współorganizować wspólne  

i konstruktywne posiedzenie Rady Uczelni i Senatu UKEN, by porozmawiać m.in. o Strategii 

UKEN na lata 2023-2030, Statucie Uczelni, uproszczeniach uczelnianych regulacji prawnych 

oraz by poszukiwać optymalnych rozwiązań w zakresie budowania jakości działań w Uczelni  

i rozwoju Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Nasz niepokój budzi 

sytuacja demograficzna, niskie nakłady na szkolnictwo wyższe i naukę, a w skali Uczelni 

wysokość subwencji oraz bardzo duże podziały wewnątrz społeczności akademickiej UKEN. 

Czekamy na wyniki ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025. Bardzo 

niepokojąca była sytuacja niedawnego wtargnięcia na zajęcia dydaktyczne na UKEN grupy 

młodych ludzi, którzy zamieścili relację z tego żenującego zdarzenia w mediach 

społecznościowych. Niestety już kilka miesięcy temu zwracałem uwagę, że możemy być 

narażeni na takie sytuacje, którym sprzyja najpewniej medialna „aktywność” wokół Uczelni.   

W bieżącym roku w pracach Rady Uczelni, jak co roku, będziemy stawiali sobie cele konkretne 

i realistyczne: skupimy się ponownie na monitorowaniu gospodarki finansowej Uczelni, 

podejmiemy m.in. kwestie Szkoły Doktorskiej, dokonamy wyboru firmy audytorskiej badającej 

roczne sprawozdanie finansowe Uczelni, omówimy wyniki przeprowadzonego przez 

Najwyższą Izbę Kontroli audytu Uczelni, przyjrzymy się także zagadnieniu audytu 



wewnętrznego oraz, co bardzo istotne, już wkrótce, stopniowi realizacji zakładanych celów 

Strategii UKEN, a także wynikom ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2022-2025 

oraz przygotowaniom do kolejnej ewaluacji za lata 2026-2030.  

 

Rada Uczelni składa Prześwietnemu Senatowi sprawozdanie ze swojej rocznej działalności. 

Sprawozdanie to zostało zatwierdzone na posiedzeniu Rady Uczelni 14 stycznia 2026 roku. 

 

prof. dr hab. Dariusz Rott 

Przewodniczący Rady Uczelni 

  



Skład Rady Uczelni 

16 grudnia 2024 roku Senat Uniwersytetu wybrał członków i członkinie Rady Uczelni i jej 

przewodniczącego na trzecią kadencję, która obejmuje okres lat 2025-2028. Rok 

sprawozdawczy 2025 był pierwszym rokiem prac Rady Uczelni w nowej kadencji. W 2025 

Rada Uczelni Uniwersytetu. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie pracowała  

w następującym składzie: 

Członkowie i członkinie spoza wspólnoty UKEN: 

• prof. dr hab. Dariusz Rott (Uniwersytet Śląski w Katowicach) (przewodniczący Rady 

Uczelni), 

• prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak (Uniwersytet Warszawski), 

• dr hab. Piotr Zakrzewski, prof. KUL (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II).  

 

Członkowie i członkinie reprezentujący Wspólnotę akademicką UKEN: 

• dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UKEN, 

• prof. dr hab. Roman Kochnowski, 

• prof. dr hab. Łukasz Tomasz Sroka, 

• Gabriela Jurowaty, Przewodnicząca Samorządu Studentów UKEN. 

Z głosem doradczym w posiedzeniach Rady uczestniczyli przedstawiciele każdej działającej  

w uczelni zakładowej organizacji związkowej: mgr Zbigniew Janczulewicz (ZZP), mgr Jan 

Fróg (NSZZ Solidarność), dr hab. Jan Ryś, prof. UKEN (ZNP), dr Witold Ligęza (OZZ IP)  

(w pierwszym posiedzeniu Rady z ramienia OZZ IP UKEN uczestniczył dr hab. Piotr Trojański, 

prof. UKEN). W posiedzeniu 14 czerwca uczestniczyło kierownictwo Wydziału Nauk 

Społecznych UKEN (dyrektorzy i dyrektorki instytutów oraz przewodniczący  

i przewodniczące rad dyscyplin).  

 

 



Tryb i forma działań Rady 

Rada Uczelni, podobnie jak w poprzednich latach, realizowała w 2025 roku swoje uprawnienia 

w oparciu o: 

- przepisy Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

- Statut Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 

- Regulamin Rady Uczelni. 

W okresie sprawozdawczym Rada Uczelni obradowała kolegialnie na sześciu posiedzeniach 

zwyczajnych, zwoływanych przez przewodniczącego, zgodnie z kalendarium przyjętym na 

pierwszym w roku posiedzeniu: 22 stycznia 2025 r. Posiedzenia te odbywały się w sposób 

różnorodny, stacjonarnie - w siedzibie Uczelni (dominująca forma), w trybie hybrydowym oraz 

zdalnie - za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej (posiedzenie grudniowe). 

Rada Uczelni w okresie sprawozdawczym podjęła 10 uchwał. Podczas posiedzeń na bieżąco 

były artykułowane również rekomendacje skierowane do władz Uczelni. Po każdym  

z posiedzeń Przewodniczący Rady konsultował dodatkowo najważniejsze podjęte kwestie  

z Rektorem i wybranymi członkami kierownictwa Uczelni. 

Czas trwania posiedzeń - od ok. 2 do ok. 3 godzin. 

W posiedzeniach uczestniczył Rektor oraz przedstawiciele kierownictwa Uczelni, w tym 

prorektorzy i kwestor (w zależności od merytorycznej problematyki obrad). W wybranych 

posiedzeniach uczestniczyli również:  

dr Krzysztof Duda, Dyrektor Biblioteki Głównej UKEN, dr Marcin Kania, Zastępca Dyrektora 

Biblioteki Głównej UKEN, dr hab. Władysław Kolasa, prof. UKEN, Pełnomocnik Rektora ds. 

ewaluacji jakości naukowej, dr Agnieszka Rozpłochowska-Boniatowska, Redaktor Naczelna 

Wydawnictwa Naukowego UKEN, mgr inż. Agata Małozięć, kierownik Działu Dydaktyki  

i Praktyk UKEN, mgr Ewa Żołnierek, kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego 

UKEN oraz Dyrektor Fortu Reditowego za Rzeką, mgr inż. Lidia Radwanek, kierownik Działu 

Inwestycji i Rozwoju oraz zaproszona ekspertka zewnętrzna Bożena Pietrzyk - audytorka 

reprezentująca firmę KPW Audytor sp. z o.o. (kluczowy biegły rewident nr rej. 11 830). 

Zagadnienia związane z prawnymi aspektami działalności Rady Uczelni na bieżąco 

konsultowała mecenas Aleksandra Kumala-Uberman.  



Członkowie i członkinie Rady aktywnie i regularnie kontaktowali się ze sobą  

i przedstawicielami społeczności akademickiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie również poza terminami posiedzeń za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

osobiście i telefonicznie. Przewodniczący Rady utrzymywał stały bieżący i konsultacyjny 

kontakt z Rektorem oraz p.o. Rektorem i kierownictwem Uczelni, uczestniczył  

w tegorocznych posiedzeniach Senatu z głosem opiniodawczym (na dwóch posiedzeniach 

zastępował go prof. dr hab. Łukasz Tomasz Sroka) oraz w uroczystościach uczelnianych,  

a także w innych wybranych wydarzeniach akademickich (wraz z innymi członkami Rady).  

W celu zapewnienia transparentności i możliwie szerokiego dostępu do informacji  

o bieżących (i archiwalnych) praca Rady kolejny rok pod adresem 

https://radauczelni.uken.krakow.pl/ funkcjonowała strona internetowa Rady. Na stronie tej 

umieszczono: skład rady, jej zadania, dokumenty i aktualności. 

Wszystkie uchwały Rady zamieszczane są na bieżąco na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej UP: https://bip.uken.krakow.pl/category/uchwaly-rady-uczelni-2025/ 

Na bieżąco przygotowywane były również protokoły obrad RU, które po zatwierdzeniu na 

kolejnym posiedzeniu Rady są przechowywane w jej siedzibie – Biurze Rektora UKEN  

i dostępne dla całej społeczności akademickiej Uczelni. Od początku obecnej kadencji są one 

dodatkowo zamieszczane na stronie internetowej Rady Uczelni.  



Zadania Rady 

1) uchwalanie regulaminu określającego tryb jej funkcjonowania; 

2) opiniowanie projektu strategii Uczelni; 

3) opiniowanie projektu Statutu Uczelni oraz zmian w Statucie Uczelni; 

4) monitorowanie gospodarki finansowej Uczelni poprzez: 

a) opiniowanie planu rzeczowo-finansowego; 

b) zatwierdzanie sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego;  

c) zatwierdzanie sprawozdania finansowego; 

5) monitorowanie zarządzania Uczelnią; 

6) zgłaszanie kandydatów na kandydatów na Rektora; 

7) wskazywanie kandydatów na Rektora, po zaopiniowaniu przez Senat; 

8) opiniowanie sprawozdania z realizacji strategii Uczelni; 

9) wnioskowanie do właściwego ministra o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego dla Rektora;  

10) przyznawanie Rektorowi dodatku zadaniowego;  

11) wyrażanie zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora;  

12) dokonywanie wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie finansowe 

Uczelni;  

12) uchwalanie programu naprawczego ze szczegółowym harmonogramem jego wdrożenia  

i przedkładanie go właściwemu ministrowi w razie zaistnienia okoliczności określonych  

w Ustawie;  

13) przedkładanie ministrowi rocznego sprawozdania z wykonania programu naprawczego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego;  

14) cykliczne konsultacje w sprawie stanu finansowego Uczelni z udziałem Rektora, kanclerza 

i kwestora;  

15) przedkładanie Senatowi rocznego sprawozdania z działalności Rady;  



16) wyrażanie zgody na dokonywanie przez Rektora czynności prawnej w zakresie 

rozporządzania składnikami aktywów trwałych, a także dokonywanie przez Uczelnię czynności 

prawnej w zakresie oddawania tych składników do korzystania innemu  podmiotowi, które to 

czynności wymagają zgody Prezesa Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej;  

17) występowanie z wnioskiem o odwołanie Rektora. 



Tematyczny zakres prac Rady 

W okresie sprawozdawczym Rada Uczelnia – poza sprawami bieżącymi  

(m. in. w zakresie regularnych analiz bieżącego stanu finansowego Uczelni i przepływów 

finansowych oraz zatwierdzanie protokołów obrad) podejmowała następujące zasadnicze 

kwestie tematyczne: 

Styczeń: określono zasady i tryb działania Rady Uczelni w kadencji 2025-2028: kompetencje, 

głos doradczy przedstawicieli wszystkich działających w uczelni zakładowych organizacji 

związkowych, propozycje zagadnień tematycznych i ich moderatorów. Dyskutowano także  

o Regulaminie Rady Uczelni (moderatorem dyskusji był dr hab. Piotr Zakrzewski, prof. KUL. 

Rada podjęła uchwałę nr 1.2025 z 22 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady 

Uczelni w kadencji 2025-2028. Dokonano również wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Uczelni, którym został dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UKEN (uchwała nr 2.2025 z 22 stycznia 

2025 r. w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028);  

Rada wydała również Stanowisko z 14 stycznia 2025 roku w sprawie wszczętego  

z urzędu przez Ministra Nauki postępowania administracyjnego w sprawie odwołania  

prof. dr. hab. Piotra Borka z funkcji Rektora UKEN.  

Marzec: w ramach monitorowania zarządzania Uczelnią podjęto zagadnienia ewaluacji jakości 

działalności naukowej (w zakresie kryterium I, II i III), Wydawnictwa Naukowego UKEN oraz 

Biblioteki Głównej UKEN.  

Kwiecień: w ramach monitorowania zarządzania uczelnią Rada Uczelni spotkała się  

z kierownictwem Wydziału Nauk Społecznych (dziekanem, przewodniczącymi rad dyscyplin  

i dyrektorami oraz dyrektorkami instytutów).  

Czerwiec: kwestie finansowe: podczas posiedzenia dokonano prezentacji sprawozdania  

z badania sprawozdania finansowego Uczelni za 2024 r. (firma KPW Audytor).  

Po szczegółowej dyskusji przyjęto także uchwały: Uchwałę nr 3.2025 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu KEN w Krakowie za 

rok 2024 oraz Uchwałę nr 4.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu KEN w Krakowie za 2024. Członkowie i członkinie Rady Uczelni zapoznali się 

także z projektem planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2025 r. i podjęli Uchwałę nr 

5.2025 w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego UKEN w Krakowie. Podczas 

posiedzenia podjęto także zagadnienia kształcenia: oferty dydaktycznej, nowych kierunków 



studiów, jakości kształcenia oraz w ramach monitorowania zarządzaniem uczelnią omówiono 

aktualne kwestie zwiazane z bezpieczeństwem.  

Wrzesień: w ramach monitorowania zarządzania Uczelnią Rada Uczelni zajęła się 

zagadnieniami remontów i inwestycji. W zakresie monitorowania gospodarki finansowej 

Uczelni i przedstawienia bieżącego stanu finansowego wywiązała się dyskusja dotycząca braku 

przyznania dofinansowania w ramach SPUB dla Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wpędzeń  

i Przesiedleń UKEN. Zaproponowano przygotowanie i wysłanie pism do Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego oraz Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wsparcia działalności 

Centrum. Pisma zostały przygotowane, podpisane przez Przewodniczącego Rady i wysłane do 

wskazanych adresatów. Na jedno z pism odpowiedziała Marta Barczyk, Kierownik Referatu 

Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa. W swoim piśmie zaproponowała, by w celu 

ustalenia aktualnego stanu zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości, a tym samym 

realizacji postanowień umowy darowizny z dnia 19 października 2017 r., przeprowadzić 20 

listopada 2025 r. oględziny i zapraszając na nie przedstawiciela Uczelni. Efektem oględzin są 

dalsze kroki, a więc rozpoczęcie starań o przeznaczenie obiektu w całości na cele statutowe 

UKEN.  

Na wniosek Rektora Rada zaopiniowała z uwagami projekt Zasad dokonywania okresowej 

oceny nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

i podjęła w tej kwestii uchwałę nr 6.2025.   

W listopadzie Rada Uczelni w trybie obiegowym podjęła uchwałę w sprawie wstrzymania 

dodatku zadaniowego przyznanego prof. dr. hab. Piotrowi Borkowi w związku z pełnieniem 

przez niego funkcji Rektora (uchwała nr 7.2025). 

Grudzień: w czasie posiedzenia omawiano zasady oceny pracowniczej, podjęto również 

uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian w planie rzeczowo-finansowym Uniwersytetu 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok 2025 (uchwała nr 8.2025), uchwałę  

w sprawie wyrażanie zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez  

p.o. Rektora (uchwała nr 9.2025) oraz uchwałę w sprawie wniosku do Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (uchwała nr 10.2025).  

10 grudnia 2025 r. doszło do rażącego zakłócenia posiedzenia Rady przez dr. hab. Piotra 

Trojańskiego prof. UKEN, Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej Ogólnopolskiego 

Związku Zawodowego Inicjatywa Pracownicza, a jednocześnie członka Senatu UKEN oraz 



przez dr. Witolda Ligęzę, przedstawiciela KM OZZ IP w Radzie Uczelni. Bezzwłocznie 

powiadomiłem o tym p.o. Rektora UKEN dr hab. Wojciecha Bąka, prof. UKEN.  

W pewnym momencie obrad uczestniczący w posiedzeniu Rady Uczelni mgr Jan Fróg, 

przedstawiciel jednej z organizacji związkowej, dostrzegł, że przy komputerze, z którego brał 

udział w posiedzeniu dr Ligęza, widać cień, a potem część postaci osoby nieuprawnionej do 

udziału w posiedzeniu - dr. hab. P. Trojańskiego, prof. UKEN. Przewodniczący Rady zapytał 

o to. Prof. Trojański potwierdził, przysuwając się do komputera i włączając się do udziału  

w posiedzeniu, że to on i że znalazł się w siedzibie związku zawodowego, z którego uczestniczy 

w posiedzeniu Rady Uczelni dr Ligęza, i przysłuchiwał się obradom oraz, że Panowie musieli 

odbyć krótką konsultację. Obaj byli w pełni świadomi, że trwa posiedzenie Rady Uczelni oraz, 

że prof. P. Trojański nie jest osobą uprawnioną do udziału w posiedzeniu.  

Niestety prof. Trojański nie opuścił pomieszczenia i do końca nadal przysłuchiwał się 

posiedzeniu.   

Rada Uczelni i jej Przewodniczący wielokrotnie zwracali uwagę społeczności akademickiej na 

próby wpływania i ingerowania w działania Rady oraz podważania zaufania do tego organu 

Uczelni, w tym za pomocą środków komunikacji masowej. Obecnie taka niedopuszczalne 

próba miała miejsce również w czasie posiedzenia Rady. Nigdy jeszcze  

w prawie sześcioletniej historii Rady Uczelni UP/UKEN nie doszło do takiej sytuacji. Nie jest 

nam również wiadome, by doszło do tego w czasie obrad innych Rad Uczelni w naszym kraju. 

Niedopuszczalne jest bagatelizowanie w otrzymanych od dr. hab. Piotra Trojańskiego, prof. 

UKEN i dr. Wojciecha Ligęzy pisemnych próbach wyjaśnienia tego rażącego naruszenia pracy 

organu Uczelni przez ww. osoby jako m.in. „sytuacji, która wyniknęła częściowo  

z przypadku”, „niefortunnego zdarzenia”, „zamkniętego incydentu” i próby twierdzenia, że 

umożliwienie przysłuchiwania się oraz podsłuchiwanie treści posiedzenia Rady Uczelni to 

wina Rady Uczelni i tego, że „obowiązujący Regulamin Rady Uczelni nie reguluje wprost 

sytuacji, podczas której podczas zdalnego posiedzenia w tym samym pomieszczeniu przebywa 

osoba trzecia”. Regulamin Rady jasno precyzuje zamknięty katalog osób upoważnionych do 

udziału w posiedzeniu. Regulamin Rady nie przewiduje przysłuchiwania się obradom ani ich 

podsłuchiwania przez osoby trzecie oraz dokonywania konsultacji związkowych podczas 

obrad. Regulamin Rady nie precyzuje i nie będzie precyzował wielu zachowań 

nieuprawnionych na posiedzeniach zdalnych, np. podsłuchiwania posiedzenia, występowania 

w bieliźnie itd., co nie znaczy, że zachowania takie są przez Radę akceptowalne i zgodne  

z normami społecznymi, zasadami kultury osobistej i dobrymi praktykami akademickimi.  



Rada Uczelni na swoim kolejnym posiedzeniu w styczniu 2026 r. podejmie szczegółowe 

wyjaśnienia ww. kwestii, a zwłaszcza przeprowadzi rozmowy z dr. hab. Piotrem Trojańskim, 

prof. UKEN oraz dr. Wojciechem Ligęzą i wyda odpowiednie Stanowisko.  



Realizacja zadań i zakres działań 

1) uchwalanie regulaminu określającego tryb jej funkcjonowania (regulamin przyjęto na 

posiedzeniu 22 stycznia); 

2) opiniowanie projektu Strategii Rozwoju Uczelni (nie wystąpiło w okresie 

sprawozdawczym); 

3) opiniowanie projektu Statutu Uczelni oraz zmian w Statucie (nie wystąpiło w okresie 

sprawozdawczym); 

4) monitorowanie gospodarki finansowej Uczelni poprzez:  

a) opiniowanie planu rzeczowo-finansowego, 

b) zatwierdzanie sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego,  

c) zatwierdzanie sprawozdania finansowego, 

d) bieżące zapoznawanie się z sytuacją finansową Uczelni; 

Rada Uczelni szczegółowo zapoznała się z dokumentami finansowymi, jednomyślnie podjęła 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Uczelni w Krakowie za rok 2024, w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni 

za 2024, w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego na rok 2025 oraz 

zaopiniowania zmian w planie rzeczowo-finansowym Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie na rok 2025.  

5) monitorowanie zarządzania Uczelnią; 

Występuje na bieżąco, na każdym posiedzeniu, m.in. podczas rozmów z kierownictwem 

Uczelni i prowadzonych zagadnień tematycznych. 

6) zgłaszanie kandydatów na kandydatów na Rektora UKEN (w okresie sprawozdawczym nie 

wystąpiło); 

7) wskazywanie kandydatów na Rektora, po zaopiniowaniu przez Senat (w okresie 

sprawozdawczym nie wystąpiło); 

8) opiniowanie sprawozdania z realizacji Strategii Uczelni (nie wystąpiło w okresie 

sprawozdawczym); 

8) wnioskowanie do właściwego ministra o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego dla Rektora 



Rada Uczelni podjęła uchwałę w sprawie: wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego p.o. Rektora Uniwersytetu 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.  

10) przyznawanie Rektorowi dodatku zadaniowego (w okresie sprawozdawczym nie 

wystąpiło); 

Rada Uczelni podjęła uchwałę w sprawie wstrzymania wypłaty dodatku zadaniowego prof.dr. 

hab. Piotrowi Borkowi.  

11) wyrażanie zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora:; 

Rada Uczelni podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego 

zajęcia zarobkowego przez p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie w zakresie dodatkowej działalności naukowej i dydaktycznej polegającej między 

innymi na sporządzaniu recenzji, opinii, opracowań eksperckich oraz udziału  

w projektach badawczych. Zgoda została wydana na okres pełnienia obowiązków Rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

12) dokonywanie wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie finansowe Uczelni 

(w okresie sprawozdawczym nie wystąpiło);   

13) uchwalanie programu naprawczego ze szczegółowym harmonogramem jego wdrożenia  

i przedkładanie go właściwemu ministrowi w razie zaistnienia okoliczności określonych  

w Ustawie (nie wystąpiło w okresie sprawozdawczym);  

13) przedkładanie ministrowi rocznego sprawozdania z wykonania programu naprawczego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego (nie wystąpiło w okresie 

sprawozdawczym);  

14) cykliczne konsultacje w sprawie stanu finansowego Uczelni z udziałem kierownictwa 

Uczelni (realizowane na bieżąco, Rada Uczelni otrzymywała informacje finansowe, tzw. 

przepływy, a przedstawiciele kierownictwa Uczelni na każdym posiedzeniu Rady przedstawiali 

bieżący stan finansowy Uczelni i potencjalne ryzyka, a także odpowiadali na pytania członków 

Rady Uczelni w tym zakresie);  

15) przedkładanie Senatowi rocznego sprawozdania z działalności Rady (Sprawozdanie roczne 

zostanie przedstawione Senatowi UKEN przez Przewodniczącego Rady Uczelni podczas 

posiedzenia Senatu UKEN w styczniu 2026 r.);  



16) wyrażanie zgody na dokonywanie przez Rektora czynności prawnej w zakresie 

rozporządzania składnikami aktywów trwałych, a także dokonywanie przez Uczelnię czynności 

prawnej w zakresie oddawania tych składników do korzystania innemu podmiotowi, które to 

czynności wymagają zgody Prezesa Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej) (nie 

wystąpiło w okresie sprawozdawczym); 

17) występowanie z wnioskiem o odwołanie Rektora (nie wystąpiło w okresie 

sprawozdawczym). 

Przewodniczący RU, jako pracodawca Rektora, na bieżąco podpisywał kartę urlopową Rektora, 

polecenia wyjazdu służbowego (delegacje) oraz wyraził zgodę na obniżenie pensum 

dydaktycznego Rektora oraz p.o. Rektora. 

12 listopada 2025 r. Przewodniczący Rady otrzymał pismo Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego dr. inż. Marcina Kulaska, z informacją, że 7 listopada 2025 r. Minister nadał rygor 

natychmiastowej wykonalności decyzji z 13 czerwca 2025 r. w sprawie odwołania prof. dr. hab. 

Piotra Borka z funkcji rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wraz z 

załącznikiem - kopią zanonimizowanego postanowienie z 7 listopada 2025 r. Postanowienie to 

jest uznane za doręczone z dniem 7 listopada 2025 r., co oznacza, że decyzja z dnia 13 czerwca 

2025 r. nr 1/6015.15.2025 w sprawie odwołania Pana prof. dr. hab. Piotra Borka z funkcji 

rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie podlega wykonaniu z tym 

dniem. Przewodniczący Rady Uczelni działa na podstawie art. 121 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zgodnie 

z którym czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do rektora uczelni publicznej wykonuje 

przewodniczący rady uczelni. Dokumenty te Przewodniczący przekazał 12 listopada 

dotychczasowemu Rektorowi prof. dr. hab. Piotrowi Borkowi. Postanowienie Ministra zostało 

tego dnia upowszechnione na stronie internetowej UKEN.  

Artykuł 24 Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce precyzuje, że w zaistniałej sytuacji 

„obowiązki rektora pełni najstarszy członek senatu posiadający co najmniej stopień doktora”. 

Najstarszym członkiem senatu UKEN posiadającym co najmniej stopień doktora jest dr hab. 

Wojciech Bąk, prof. UKEN. I to on pełni obecnie obowiązki Rektora UKEN.  

Przewodniczący w związku z powyższym, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) poinformował 

również dr. hab. Wojciecha Bąka, prof. UKEN, że: „W okresie od dnia stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu do dnia wyboru albo powołania rektora obowiązki rektora pełni osoba 



wskazana w statucie uczelni, a w przypadku braku wskazania takiej osoby – najstarszy członek 

senatu posiadający co najmniej stopień doktora”, że jako najstarszy członek Senatu 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, z mocy ustawy pełni obowiązki 

Rektora Uniwersytetu do czasu wyboru nowego rektora i zwrócił się do prof. Bąka z prośbą o 

niezwłoczne podjęcie ww. obowiązków.  

 

Prof. Dariusz Rott w okresie sprawozdawczym był członkiem Rady Programowej Ośrodka 

Współpracy Rad Uczelni przy Polskim Forum Akademicko-Gospodarczym, uczestnicząc 

regularnie w pracach Ośrodka oraz w konsultacjach programowych. Był też autorem tekstu pt. 

Zarządzanie kryzysowe w bloku artykułów dotyczących rad uczelni w majowym numerze 

miesięcznika „Forum Akademickie”.  

Obsługę administracyjną Rady Uczelni przez cały rok zapewniała Kierownik Biura Rektora 

Kinga Pietrzyk, a w okresie jej urlopu Wioleta Adamska-Gajda z Biura Rektora.   

 



Wykaz podjętych uchwał 

Rada Uczelni podjęła w 2025 r. następujące uchwały:  

 

1. Uchwała nr 1.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 22 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni  

w kadencji 2025-2028. 

2. Uchwała nr 2.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 22 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady 

Uczelni na kadencję 2025-2028.  

3. Uchwała nr 3.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 16 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  

z wykonania planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie za rok 2024.  

4. Uchwała nr 4.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 16 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie za 2024. 

5. Uchwała nr 5.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 11 czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo - 

finansowego Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok 2025. 

6. Uchwała nr 6.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 28 października 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu Zasad 

dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie. 

7. Uchwała nr 7.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 25 listopada 2025 roku w sprawie wstrzymania wypłaty dodatku 

zadaniowego prof. dr. hab. Piotrowi Borkowi.  

8. Uchwała nr 8.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 10 grudnia 2025 roku w sprawie zaopiniowania zmian w planie 



rzeczowo-finansowym Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok 

2025.  

9. Uchwała nr 9.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 10 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie 

dodatkowego zajęcia zarobkowego przez p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie.  

10. Uchwała nr 10.2025 Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z 10 grudnia 2025 roku w sprawie: wniosku do Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego p.o. Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.  

 

Wszystkie uchwały są regularnie publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej UKEN  

w Krakowie oraz na stronie internetowej Rady Uczelni. 


